

Pedeholding ApS

Tikøbvej 8
3060 Espergærde

CVR-nr. 35145052

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 16. februar 2021

Peder Bay-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Pedeholding ApS

Tikøbvej 8

3060 Espergærde

CVR-nr.: 35145052

Direktion

Peder Bay-Jensen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive hermed beslægtede virksomhed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.076.009 mod DKK 1.290.460 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.230.284.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	398.209	943.205
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.700.000	375.000
Andre eksterne omkostninger		-4.689	-4.691
Bruttofortjeneste		4.093.520	1.313.514
Indtjeningsbidrag		4.093.520	1.313.514
Resultat af primær drift		4.093.520	1.313.514
Finansielle indtægter		98	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-23.898	-30.841
Resultat før skat		4.069.720	1.282.673
Skat af årets resultat	2	6.289	7.787
Årets resultat		4.076.009	1.290.460

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	398.209	427.319
Overført til overført resultat	3.564.800	863.141
Årets resultat	4.076.009	1.290.460

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	987.812	1.689.603
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.250.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver		6.237.812	3.189.603
Anlægsaktiver		6.237.812	3.189.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	14.246
Tilgodehavende selskabsskat	2	138.814	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	177.768	342.995
Tilgodehavender		316.582	357.241
Likvide beholdninger		50.578	0
Omsætningsaktiver		367.160	357.241
Aktiver i alt		6.604.972	3.546.844

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		110.000	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		536.956	427.319
Overført resultat		5.470.328	1.616.956
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		6.230.284	2.154.275
Gæld til kreditinstitutter		0	684.673
Anden gæld		0	380.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	1.064.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.688	4.688
Gæld til tilknyttede virksomheder		370.000	0
Selskabsskat	2	0	323.208
Kortfristede gældsforpligtelser		374.688	327.896
Gældsforpligtelser		374.688	1.392.569
Passiver i alt		6.604.972	3.546.844
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	110.000	0	753.815	0	863.815
Overført via resultatdisponeringen		427.319	863.141	0	1.290.460
Egenkapital pr. 1. januar 2020	110.000	427.319	1.616.956	0	2.154.275
Overført via resultatdisponeringen		398.209	3.564.800	113.000	4.076.009
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-288.572	288.572		
Egenkapital pr. 31. december 2020	110.000	536.956	5.470.328	113.000	6.230.284

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	23.898	30.841
I alt	23.898	30.841

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	23.207	-42.994	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-23.500	42.994			
Skat af årets resultat	171.479	-177.768	0	-6.289	-7.787
Betalt acontoskat	-310.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2020	-138.814	-177.768	0		
Skat af årets resultat				-6.289	-7.787
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-138.814	-177.768	0		
I alt	-138.814	-177.768	0		

3. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020	31-12-2019
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	0	684.673
Anden gæld	0	380.000
Gældsforpligtelser i alt	0	1.064.673

Noter

4. Eventualforpligtelser

Pedeholding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Pedeholding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Domuspro ApS, København K	100%	200.000	664.155	1.091.474	664.155	1.091.474
I alt					664.155	1.091.474
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						987.812
I alt						987.812

6. Eventualaktiver

	2020	2019
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	4.847	4.847

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peder Bay-Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-278566507647

IP: 93.90.xxx.xxx

2021-02-17 10:21:06Z

NEM ID 

Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-17 10:59:37Z

NEM ID 

Peder Bay-Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-278566507647

IP: 93.90.xxx.xxx

2021-02-17 11:22:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7LIMPT-G4PUX-L33EH-CUMXO-EWQJ-H5V82

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>